
UCHWAŁA NR XXIII/159/2016
RADA MIEJSKA GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. ”c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art.89 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013r. poz. 885 , 938 i 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016r. poz. 195) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 1.000.000 zł ( słownie: jeden milion zł ) na spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów.

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2021-2025

§ 2. Źródłem  spłaty kredytu będą dochody własne Gminy Gorzów Śląski z podatku od nieruchomości .

§ 3. Ustala się zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową na rzecz Banku 
Kredytującego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: AB0B571A-5091-4C2A-B0D9-AD2E83B36E46. Podpisany Strona 1




